

**Årsrapport for perioden  
10. september 2019 til 31. december 2020**

**Msbv10 Consult ApS  
Bakkevænget 10  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 40 77 42 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021

Michael Schierbeck  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 10. september 2019 - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Msbv10 Consult ApS  
Bakkevænget 10  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40 77 42 70

Regnskabsperiode: 10. september 2019 - 31. december 2020  
Stiftet: 10. september 2019

Hjemsted: Gentofte

### Revisor

Thorvald Rein  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet med selskabet er at yde konsulentbistand og rådgivning indenfor ledelse, projektledelse, bygherrerådgivning og lignende aktiviteter i relation til konsulentytelser og rådgivning.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 715.066, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 755.066.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2021. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**10. september 2019 - 31. december 2020**

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.901.652</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.059.545</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>842.107</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		61.030
Finansielle indtægter		32
Finansielle omkostninger	2	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>903.166</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-188.100</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>715.066</u></u></b>
Foreslået udbytte		300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		61.030
Overført resultat		<u>354.036</u>
		<b><u><u>715.066</u></u></b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	81.030
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>81.030</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>81.030</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		335.963
Selskabsskat		31.932
Periodeafgrænsningsposter		3.120
<b>Tilgodehavender</b>		<b>398.015</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>475.480</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>873.495</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>954.525</b>



## Balance 31. december 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		61.030
Overført resultat		354.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>755.066</b>
Anden gæld		199.459
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>199.459</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>199.459</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>954.525</b>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Nærtstående parter og ejerforhold	8	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 10. september 2019	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	61.030	354.036	300.000	715.066
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>61.030</b>	<b>354.036</b>	<b>300.000</b>	<b>755.066</b>

## Noter

	2019/20 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	768.299
Pensioner	234.000
Andre omkostninger til social sikring	4.861
Andre personaleomkostninger	52.385
	<u>1.059.545</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	2019/20 kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	3
	<u>3</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	188.100
	<u>188.100</u>

## Noter

	2019/20
	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 10. september 2019	0
Tilgang i årets løb	20.000
Kostpris 31. december 2020	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 10. september 2019	0
Årets resultat	61.030
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>61.030</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>81.030</u></u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Professional Services ApS	Glostrup	33%	243.089	183.089

## Noter

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Michael Schierbeck

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Michael Schierbeck  
Bakkevænget 10  
2820 Gentofte
